
ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-6573/14 w sprawie powierzenia Panu Damianowi
Kołtunowi pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 10,
ul. Zimnej Wody 8, 44-100 Gliwice oraz zarządzenia nr PM - 846/15 w sprawie zmiany
zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 21.08.2014 nr PM-6573/14
w sprawie powierzenia Panu Damianowi Kołtunowi pełnienia obowiązków dyrektora
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 10, ul. Zimnej Wody 8, 44-100 Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594), art. 36a ust. 4 w związku
z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004,
Nr 256, poz. 2572)

zarządza się co następuje:

§ 1. Uchylić zarządzenie nr PM~6573/14 w sprawie powierzenia Panu Damianowi
Kołtunowi pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 10,
ul. Zimnej Wody 8, 44-100 Gliwice.
§ 2. Uchylić zarządzenie nr PM - 846/15 w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta
Gliwice z dnia 21.08.2014 nr PM-6573/14 w sprawie powierzenia Panu Damianowi
Kołtunowi pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 10,
ul. Zimnej Wody 8, 44-100 Gliwice.
§ 3. Cofnąć pełnomocnictwo Prezydenta Miasta Gliwice nr 2015/3130/C udzielone w dniu
31.08.2015 r.
§ 4 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.
§ 5 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 6 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

flł.l'.. 'if
ZāS`lęp":;:= Mja ,ua ';¿_

PÍOU VVle(;z_<"›rel< Ą' `>"'f1` lfifliālê'

17 no 73:5 18 Ű9 ""75
l ¬ J]

\ ektor

uuatyl lüúgwfi `

„_ .„ ¬››_. jR1\Dn; ›‹ ›‹ _ . W
F2/ :"'Í' I /'S/›ĹŜK"`

1 7. WRZ. 2l]l5


